
 

 令和５年●月吉日 

関 係 各 位 

一般社団法人  新発田青年会議所 

第４回わんぱく相撲女子全国大会 

大 会 会 長  若 桑  正 樹 

  

「第４回わんぱく相撲女子全国大会 新潟しばた大会」～ 絆×感謝 ～ 

開催に際しご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当団体へ格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、相撲をとおして青少年健全育成を行ってきた当団体として２０１９年に男子と女子の部にわ

かれ、女子にも全国の舞台で活躍する機会の提供が可能となりました。子供たちが感謝の気持ちを持

ち、心身共にたくましい人材へと成長することを目的として、本大会を開催させていただきます。全

国大会への参加により大勢の子供が努力すること、勝つことの喜び、負けることの悔しさ、敗者への

思いやりを学び、子供たちを取り巻く環境に打ち勝つ勇気と気概を持ち、心豊かな子供たちに育つよ

う取り組んで参りたいと考えております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本事業の目的と趣旨をご理解頂き、ご協賛を賜りた

く、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、協賛金の内容につきましては、以下のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

１．募集期間   令和５年 5 月３１日（水）まで 
 
２．内容書の提出 協賛金内容書をご記入いただき、事務局まで FAX 又は記載のアドレスへご送信 

くださいますようお願い申し上げます。 
 
３．お問合せ   事務局：一般社団法人 新発田青年会議所 

新潟県新発田市中央町 4－10－10 新発田商工会議所 3 階 
TEL.0254－22－0404（9:30～15:30） 
FAX.0254－21－1522 

担当者：副理事長 田口 聡 （携帯番号） 080－1360－3104 

 

協賛金内容書 FAX:0254-21-1522 mail:shibata.wanpaku@gmail.com 

協 賛 金 □ 1 万円    □ 3 万円    □ 5 万円    □ 10 万円 

□ 30 万円  □ 50 万円  □ 100 万円 

御 社 名 
 

御 氏 名 
 

御 住 所 
 

電 話 番 号 
 

振 込 先 きらやか銀行 新発田支店 （普通）２０２３２６０ 
ダイヨンカイワンパクズモウジョシゼンコクタイカイ   タイカイカイチョウ  ワカクワマサキ 

第 4 回わんぱく相撲女子全国大会 大会会長 若桑正樹 

※誠に申し訳ございませんが、振込手数料はご負担をお願い致します。 

※ご一報頂ければ、集金に伺います。 

mailto:shibata.wanpaku@gmail.com

